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Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28691
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3
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ÖVERBLICK

200 m² parhus på en 400 m² stor tomt med stora
terrasser till salu i Villanueva de la Cañada, nära centrum
av staden.

Lucas Fox International Properties är stolta över att presentera detta vackra parhus i
ett bostadsområde i Villanueva de la Cañada. Det är ett hem som gör det mesta av
utrymmet, för att njuta av familjelivet i ett underbart område i norra Madrid, omgivet
av parker och 10 minuters promenad från stadens centrum. Det har ett utmärkt läge,
nära transporttjänster och med mycket enkel tillgång till Madrid, 25 minuter från El
Escorial och Las Rozas.

Huset, med 200 m² byggt enligt fastighetsregistret, presenterar huvudvåningen med
husets alla huvudrum och dess magnifika terrass med en saltkloreringspool. Det är
ett idealiskt hus för en familj, eftersom det är mycket bekvämt och ljust och har en
mycket mysig uteplats, med flera ingångar från vardagsrum och kök.

När vi kommer in i huset finner vi entréhallen med tillgång till ett utrymme som
rymmer ett litet kontor med fri utsikt och mycket dagsljus. Kontoret ger plats åt tre
stora sovrum, två av dem delar ett komplett badrum och det andra har ett privat
badrum. Fortsätter vi i korridoren har vi en stor garderob för säsongsväxlingar och en
gästtoalett. Därefter är det vardagsrum/matsal med en roterande nordisk öppen spis,
med stora fönster som släpper in rikligt med naturligt ljus. Det vackra och ljusa köket
är fullt utrustat med sin separata tvättstuga. Köket skiljs från det vackra
vardagsrummet med ett glasfönster, vilket gör att utrymmena kan göras mer flexibla
och lämnas öppna eller fristående. På samma våning erbjuds tillgång till garaget med
plats för två bilar.

Den första våningen rymmer bara det stora sovrummet med ett omklädningsrum och
ett komplett badrum, separerat från resten av huset med glas från golv till tak, vilket
ger oss all den integritet vi behöver. Den är utrustad med två stora terrasser med
tydliga och öppna besök som gör att vi kan njuta av de bästa stunderna i sällskap
med våra nära och kära.

Kort sagt, detta vackra och lyxiga hus presenteras i perfekt skick, så vi står inför ett
modernt hem, redo att flytta in i ett drömområde. Dess framtida ägare behöver bara
hämta nycklarna och flytta in. Det är ett bekvämt och ljust hus, perfekt för en familj,
med en mycket mysig uteplats med en privat saltvattenpool och flera rastplatser.

lucasfox.se/go/poz45521

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Parkett, Naturligt ljus,
Parkering, , Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Skönhets salong, Öppen spis,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Grillplats, Dubbla fönster, Chill out plats,
Balkong
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Tänk inte två gånger och kom och se detta hem. Kontakta Lucas Fox idag via telefon
eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju dagar i veckan för att kunna anpassa
oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss i vår Lucas Fox-lounge på
Avenida de Europa, 38 i Pozuelo så att vi kan studera dina krav mer i detalj och hjälpa
dig att hitta det perfekta hemmet eller investeringen.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	200 m² parhus på en 400 m² stor tomt med stora terrasser till salu i Villanueva de la Cañada, nära centrum av staden.

